"  byteros  idoneos  deservire,  ita  quod  animarum  cura 
"  nuUatenus  negligatur  in  ipsa,  jure  nihilominus  dioe- 
"  cesios  in  aliis  quse  ad  ipsam  pertinent  semper  salvo. 
*'  In  cujus  rei  testimonium  prsesentibus  sigillum  nos- 
"  trum  apposuimus.  Data  apud  Rosam,  v.  idus  Julii, 
"  anno  gratise  M.^.  cc^.  octogesimo  secundo,  et  pontifi- 
^'  catus  nostri  tertio." 

Nos,  itaque,  concessionem  et  appropriationem  supra-, 
dictas,  pias  et  Deo  acceptas,  ac  causas  in  eisdem  in- 
sertas  rationabiles  fore  propensius  attendentes ;  con- 
siderantes  etiam  quod  ecclesia  nostra  Karliolensis 

prsedicta,  quam  dicti  Prior  et  Conventus  toto  tempore 

SLio  et  pra^decessorum  suorum  non  sine  gravibus  labo- 
ribus  et  expensis  sollemnem  et  celebrem  extruxerant, 
per  incendium  repentinum  in  civitate  Karleolensi  ortum, 
una  cum  domibus  suis  et  liabitationibus,  ac  ornamentis 

ipsius  ecclesise,  destructa  fuit  et  est  miserabiliter  com- 

busta ;  ̂  quod  que,  mota  guerra  Scotorum,  Scoti  ipsi 
dictam  dioecesin  nostram  Karleolensem  in  Marchia 

Angliae  eis  confinem  hostiliter  invadentes,  terras  et  pos- 
sessiones  suas  vastarunt  et  deprsedarunt,  homines  et 
colonos  suos  interfecerunt,  et  csetera  bona  sua  mobilia 

et  immobilia  usque  ad  muros  civitatis  prsedictee  pluries 
combusserunt  et  lacrymabiliter  destruxerunt ;  aliasque 

multipliciter  oppressi  sunt  et  afflicti  religiosi  prsedicti 

per  collectas  exactiones  et  alia  onera  'in  Marchia  ubi 
degunt  quotidie  emergen tia,  ac  per  concursum  et  con- 

fluent iam  populi  ad  eos  pro  exercitibus,  conciliis  et 
aliis  tractatibus  suis  ordinandis  et  habendis,  propter 
defectum  aliorum  locorum  insignium  in  dicta  dioecesi, 

multimode  confluentes,  ita  quod,  nisi  eis  aliunde  cari- 
tatis  subsidia  porrigantur,  sufficere  non  poterunt  ad 
onera  supradicta :  habito  super  prsemissis  cum  concilio 

et  clero  nostro  tractatu  diligenti  et  sollemni,  comper- 
toque  quod  evidens  necessitas  et   utilitas   concessionem 

*  See  Memorials  of  Hexham,  i,,  Appendix,  pp.  Ixii-iii. 
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et  appropriationem    suadefc    supradictas,  ipsas   ratas   et 

gratas  habemus,  et    pro  nobis    et    successoribus  nostris  On  account 

approbamus  et  specialiter  acceptamus,  et  dictam  eccle-  ̂ y^  confirm 
siam.  .  .  Priori  et  Conventui  et  ecclesise  Beatse  Marise  our  prede- 

ccssor's 

antedictis,  cedente  vel  decedente  magistro  Willelmo  de  grant. 
Beverlaco  ipsius  Dunc  rectore,  possessionem  ejusdem 
auctoritate  nostra  libere  ingredi  valeant,  assensu  nostro 
et  successorum  nostrorum,  seu  aliorum,  cujuscunque  sint 
conditionis,  minime  requisito,  in  usus  suos  proprios,  in 

forma  concessionis  eis  a  prsedecessore  nostro,  ut  prse- 
mittitur,  factse  per  omnia,  pro  fabrica  ecclesiee  nostrse 
Karleolensis  prsedictse,  et  in  subsidium  et  relevationem 

onerum  prsedictorum,  regio  assensu  interveniente,  appro- 
priamus,  conferimus  et  concedimus  per  prsesentes,  salva 
vicaria  in  eadem,  quam  taxamus  ad  viginti  marcas. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  prsesentibus 
duximus  apponendum.  Data  apud  Horncastere,  xj. 

kalendas  Februarii,  anno  Domini  M^.  ccc^^  quinto- 
decimo,  et  pontificatus  nostri  vicesimo  quarto. 

CLXIII. 

A  Series  of  Articuli  Cleri  presented  to  Edward  II. 

IN  Parliament,  with  his  Replies. 

(Reg.  archiep.  Melton,  514-15.) 

Edwardus  Dei  gratia  rex  Anglise,  dominus  Hibernioe  York, 

et  dux  Aquitaniie,    omnibus    ad    quos  prsesentes  liter?e  ̂ ^^^  '^* 
pervenerint  salutem.     Sciatis  quod  cum   dudum  tempo-  After  the 

ribus  proojenitorum  nostrorum,  quondam  rea'um  Anorlise,  '^^°?'^. ,  ̂     ̂   .  ,  ,      ̂   ^  o        '  accession 
in    diversis    Parliamentis    suis,    et    similiter    postquam  divers  arti- 

regni    nostri    gubernacula    suscepimus,  in    Parliamentis  pr[.^^^ted 
nostris  per  pnelatos  et   clerum   regni   nostri  plures  ar-  to  him. 
ticuli,  continentes  gravamina  aliqua  ecclesia3  Angiicanie 
et  ipsis  praslatis  et  clero  illata,  ut  in  eisdem  asserebatur, 

porrecti  fuissent,  et  cum  instantia  supplicatum  ut  inde 

apponeretur  remedium   opportunum ;   ac  nuper  in  Par- 
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Lately,  in  Hamento  nostro  apud  Lincoln,  anno  regni  nostri  nono, 

ment  at '  articulos  subscriptos  ̂   et  quasdam  responsiones  ad  ali- 
Lincoin,  quos  eoruiii  prius  facias  coram  Concilio  nostro  recitari, 
ingarticuli  ac  quasdam  responsiones  corrigi,  et  certis  articulis  sub- 
were  con-   scriptis  per  nos  et  dictum  Concilium    nostrum   fecimus sidered.  ^  ^  . 
The  an-  responderi ;  quorum  quidem  articulorum  et  responsi- 
swersof     Q^^m  tenores  subsequuntur  in  hunc  modum. the  king  ^ 
and  his